
入　札　結　果　一　覧　表

平成30年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1 027006 阿部久電機商会 石巻市小船越字小待井20
事業主
阿部　久悦

112 浄水課
平成31年3月5日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10000648

改良工事浄第１６号　鹿又取
水場粉末活性炭注入設備建
屋改修工事

石巻市鹿又字内田１９２番地

建築一式工事
平成30年11月14日

予　定　価　格 最低制限価格

平成30年11月6日
税抜価格 6,150,000 6,150,000 5,501,000
税込価格 6,642,000

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価

選定理由 入札公告「石広水公告第７５号」に要件明記

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

落札1 027006 阿部久電機商会 6,150,000


